
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.11.2008 nr 1245 

Riigihanke "Tartus, Kopli 1 Tartu 
Kutsehariduskeskuse õpilaskodu 
rekonstrueerimistööde 
omanikujärelevalve" pakkumuse 
edukaks tunnistamine ja hankelepingu 
sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 50, 
Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 
"Riigihangete teostamise kord" p 6.1. ja arvestades Tartu Linnavolikogu 20. novembri 2008. a 
otsust nr 447 "Loa andmine riigihanke "Tartus, Kopli 1 Tartu Kutsehariduskeskuse õpilaskodu 
rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve" pakkumuse edukaks tunnistamiseks ja hankelepingu 
sõlmimiseks" ning riigihanke läbiviimiseks moodustatud komisjoni 30. oktoobri 2008. a. 
protokollilise otsusega, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada riigihankel "Tartus, Kopli 1 Tartu Kutsehariduskeskuse õpilaskodu 
rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve" edukaks pakkumuseks Vealeidja Osaühing pakkumus. 
2. Sõlmida Vealeidja Osaühinguga hankeleping Tartus, Kopli 1 Tartu Kutsehariduskeskuse 
õpilaskodu rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve teostamiseks maksumusega 338 660.-
(kolmsada kolmkümmend kaheksa tuhat kuussada kuuskümmend) krooni. 
3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepingut sõlmima haridusosakonna juhataja Boris Goldman. 
4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Vealeidja Osaühingule, TALLINNA LINNAEHITUSE 
AKTSIASELTSILE, aktsiaseltsile TELORA-E ja TSM Projektijuhtimise Osaühingule. 
5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


